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Ha 14 apk.

B onucy 67 mempuunux knue
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3
IlepeamoBa o0 onucy Ne 4 ¢ponay 1530

IHonTaBcbKa 1yXOBHA KOHCUCTOPis

@. 1530, 131 06. 30., 1724-1920 pp.

1. IcTopis ycTaHoBU-(POHIOYTBOpIOBaYA

[TonTaBchbka AyXOBHa KOHCHCTOpIs 3acHoBaHa y 1804 p. Po3mimyBanace npu
emapxiaJlbHOMY apxiepei, Oylla BEpXOBHMM OpPraHOM JTyXOBHOTO YIIPABIIHHA B
emapxii. Binamu po60ToI0 TyXOBHUX MPaBIliHb, 3aiiMAIMCh [IEPKBAMH, MOHACTUPSIMH,
JYXOBHUM CYJIOM, IIUTFOOHUMHU CIIpaBaMu MUPSIH 1 T.1H.

JlikgigoBana B 1919 p. 3rimHO 3 MOCTaHOBOIO BCEpOCIHCHKOTO IEPKOBHOTO

cobopy Mpo peopraHizalliro KOHCUCTOPIN B €mapXiaJibHi paJin.
2. IcTopis ponny

HoxymenTtu ¢oHIB HaAiimu Ha 30epexkenns B 1925, 1927-1928 pokax.

B pesynbrati 00’€mHanHa QoumiB y 1991 poui crtBopeHuit 00’ eqHaHUMN
apxiBHUi ¢oHa — nepkBH IupsaTuHcbkoro mosity IlonraBebkoi ryoepnii @-1454,
om. 1, mo ckmany sikoro yBivnuin Taki dhouaum: 1454, 1569 , 1522, 1571, 1567, 1451,
1561, 1551, 1562, 1453, 1566, 1565, 1580.

Y 2000 p. doun 1454 ysilimoB a0 ckiaay o0’€qHAHOrO apxiBHOro (GoHay
1530, omuc Ne 4.

OcHoeHi 0oKymenmu honoy:

MeTpuuHi KHUTY TpO HAPOIKEHHS, IUTI00 1 CMEepPTh; ONMUC LIEPKOBHOIO MaiiHa,;

Komii yka3iB [TonTaBchkoi 1yXOBHOT KOHCHUCTOPII.

3. XapakrepucTHKA ONHUCY

Bumesasnaueni nokyMeHTH (oHAy omucaHi Ta oOJjikoBaHi B omucy Ne 4.
3aroJoBKM CIIpaB PO3KPUBAIOTH 3MICT JOKYMEHTIB. Y 2013 p. onuc ynoCKOHaJICHUI
[UISIXOM peJlaryBaHHS 3arojIOBKIB 3 YAaCTKOBUM TeperisgoM crpaB. Jlo omumcy
nigkiarodeHo Heairounid onuc Ne 4 (cripaBa Ne 131) ckitazieHo HEOOX1THUN TOBIIKOBUIM
amapart: TUTyJbHMU apky, nepeamoBa. Ha 01.03.2013 p. B onucy o6mikoBano 131
cipasa 3a 1724-1920 poku, 3 HUX 67 METPUYHUX KHHUT.

[TpoBinHwMii cerianmict JLM. JIumap



IlepeBinna Tadauus g0 ®. 1530 omn. 4

4

Crapmii Ne HoBuii Ne Crapmii Ne HoBuii Ne
®. 1454 om. 1 ®. 1530 om. 4 48 48
1 1 49 49
2 2 50 50
3 3 51 51
4 4 52 52
5 9 53 53
6 6 54 54
7 7 55 55
8 8 56 56
9 9 om. 2
10 10 57 57
11 11 58 58
12 12 59 59
13 13 60 60
14 14 61 61
15 15 ®. 1569 omn. 1 ®. 1530 om. 4
16 16 1 62
17 17 2 63
18 18 3 64
19 19 4 65
20 20 5 66
21 21 6 67
22 22 ®. 1522 omn. 1 ®. 1530 omn. 4
23 23 1 68
24 24 2 69
25 25 3 70
26 26 4 71
27 27 5 72
28 28 6 73
29 29 7 74
30 30 8 75
31 31 9 76
32 32 10 77
33 33 11 78
34 34 ®. 1571 on. 1 ®. 1530 omn. 4
35 35 1 79
36 36 2 80
37 37 ®. 1567 on. 1 ®. 1530 omn. 4
38 38 1 81
39 39 2 82
40 40 3 83
41 41 ®. 1451 on. 1 ®. 1530 omn. 4
42 42 1 84
43 43 2 85
44 44 3 86
45 45 4 87
46 46 5 88
47 47 6 89




Crapmii Ne HoBuii Ne Crapmii Ne HoBuii Ne
®. 1561 on. 1 ®. 1530 on. 4 ®. 1453 on. 1 ®. 1530 omn. 4
1 90 1 111
2 91 ®. 1566 on. 1 ®. 1530 omn. 4
3 92 1 112
4 93 2 113
5 94 3 114
6 95 4 115
®. 1551 on. 1 ®. 1530 on. 4 5 116
1 96 6 117
2 97 ®. 1565 on. 1 ®. 1530 omn. 4
3 98 1 118
4 99 2 119
5 100 3 120
6 101 4 121
7 102 5 122
8 103 ®. 1580 om. 1 ®. 1530 on. 4
9 104 1 123
10 105 2 124
®. 1562 on. 1 ®. 1530 on. 4 3 125
1 106 4 126
2 107 5 127
3 108 6 128
4 109 7 129
5 110 Heniroui onrucu 130
Heniroumnii onuc 131




[TonTaBchka TyXOBHA KOHCHCTOPIS,
M. [Ipunyku [TonTaBchkoi rydepHii

donmx Ne 1530
Ommuc Ne 4

CnpaB nocTiiiHOTO 30€epiraHHs
3a 1724-1920 pp.

3ATBEPIXXVYIO
Hupektop Jlep>kaBHOTO apxiBY
YepHiriBcbkoi 00acTi

23 kBitHa 2013 p.

P.b.Bopobeii

Ne 3/m Hasga cnipaBu Kpaiini natu Kine- | Honart-
JIOKYMEHTIB KICTh KU
CIIPaBH apKyIIIiB
1 2 3 4 5
¢. ZKypaBka AHTOHIBCHKOI BOJIOCTI
IupATHHCHKOTO MOBITY
IHoaTraBcbKol rydepHii,
nepkBa B im’s1 Bockpecinus
I'ocnoanboro
1 VYkaszu Imneparopa (xorrii) 1724
2 Te came 1734
3 Te came 1735
4 Te came 1736
5 Te came 1736
6 Te came 1736
7 Te came 1737
8 Te came 1737
9 Te came 1737
10  Te came 1738
11 Te came 1738
12 Te came 1739




13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

VYkaszu Imneparopa (xorrii)
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came

Te came

1740

1741

1742

1743

1744

1745

1746

1747

1748

1749

1751

1755

1758

1763

1764

1766

1767

1772

1774

1775

1775

1777

1778



36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

o1

52

53

o4

55

56

S7

58

VYka3zu Imneparopa (xorrii)
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
Te came
MeTtpuyHa KHUTA PO HAPOHXKEHHS

MeTpuuHa KHUTA PO CMEPTh

1779

1780

1783-1784

1787

1796

1497

1798

1799

1802

1807

1808

1810

1811

1816

1825

1828

1829

1831

1869

1840

1841

1848-1858

1848-1862



59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

MeTtpuyHa KHUTa IPO LTI
MeTtpuuHa KHUTa OPO HAPOIKEHHS
Mertpruna KHUTa IPO CMEPTH
C. AHTOHIBKa AHTOHIBCHKOI BOJIOCTI
IIupATHHCHKOIO NMOBITY
IMoaTraBchKoi ry0epHii,
nepkBa B im’ s IlokpoBu boropoaui

MeTpudHa KHUTA PO HAPOPKEHHS

MeTpruyHa KHHATa TIPO HAPOJHKCHHS,
U100 1 CMEpTh

Te came

Te came

MeTpudHa KHUTa PO HAPOJKEHHS

MertpuuHa KHUTa IPO CMEPTH

c¢. binomanku S10/1yHiBCbKOI BOJIOCTI
IIupATHHCHKOTO MOBITY
IHoaraBcbKol ry0epHii,

uepksa B iMm’s1 IlokpoBu boropoauui

[lepeauuoOH1 ONUTYBaHHS

Te came

Te came

Te came

Te came

Te came

MeTpudyHa KHHTA TIPO HAPOJKEHHS,
UTI00 1 CMEPTh

MeTpuuHa KHUTA PO CMEPTh

1848-1867

1859-1860

1907-1913

1833-1837

1838-1841

1842-1846

1847-1850

1850-1861

1851-1873

1884-1892

1879-1884

1892-1898

1898-1904

1904-1915

1916-1920

1834-1847

1844-1879

84

34

86

50

197

215

191

185

186

100

281

142

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co



76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

10
MeTtpuyHa KHHUra Ipo MU0

MeTpudHa KHUTA PO LUT00
MeTtpuryHa KHUTa PO ILTIO0 1 CMEPTh

c. bormann AHTOHIBCHKOI BOJIOCTI
IIupATHHCHKOIO NMOBITY
IHoaTaBchbKoi ry0epHii, mepkBa B im’ s
3imectsa Cearoro lyxa

MeTpuuHa KHUTAa TIPO HAPOKEHHS,
U100 1 CMEpTh

c. dirrsapi lIpuiayubKoro nosiry
HoaraBcbKol ryoepHii,
uepksa B im’s1 IIpeodpaskenHst
I'ocmoanboro

MeTpuuHa KHUTA PO HAPOIKEHHS

c. Hirtspi

c. byoniBmmna CacuHiBCbKOI BOJIOCTI
IupATHHCHKOTO MOBITY

IHonTaBcbKOI ry0epHii, HepkBa B iM’ 1

Cearurens ta Uynorsopusa Muxosas

MeTpruyHa KHUATa TIPO HAPOHKCHHS,
U100 1 CMepTh

Te came
Te came
c. ’KypaBka AHTOHIBCHKOI BOJIOCTI
ITupATHHCHKOIO NMOBITY
IHonaTaBcbKoi ry0epHii, HepkBa B iM’ 1
PiznBa boropoauni
VYka3zu Imneparopa (kormii)
Te came

Te came

Te came

1848-1877

1839-1906

1891-1898

1840-1850

1847-1864

1864-1870

1852-1864

1871-1895

1825

1825

1824

1825-1834

59

50

94

165

132

188

166

439

44

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co



88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

11
MetpruuHa KHHUTa TIPO HAPOKEHHS,
HUTI00 1 CMEpPTh
Te came
c. KoBTryHniBka SI0/1yHiBCbKOI BOJIOCTI
IIupATHHCBKOIO MOBITY
IHoaTaBchbKoi ry0epHii, nepkBa B iMm’s1

Cs. Beaukomyuennui Bapsapu

MeTpuuHa KHUTAa TIPO HAPOKEHHS,
U100 1 CMEpTh

MeTrpruyHa KHUTa MPO HAPOJKECHHS Ta
UTF00

MeTpuuHa KHUTA PO LU0 1 CMEPTH
MeTpudHa KHUTa PO HAPOJKEHHS

MeTpuuHa KHUTA TPO HAPOJKEHHS,
00 1 CMepTh

MeTpudHa KHUTA PO MU0 1 CMEPTH
¢. JlunoBuus JIMHOBMIBKOI BOJIOCTI
IIupATHHCHKOTO MOBITY
IHonTraBcbKol ry0epHil, HepkBa B iM’ 1

Ycninna boropoauui

MeTpudHa KHHATA TIPO HAPOJKEHHS,
U0 1 CMepTh

MertpuyuHa KHUTA TPO CMEPTH

MeTpyyHa KHUTA PO HAPOJKCHHS Ta
UTF00

MeTpryHa KHUTa TIPO HAPOKEHHS
MeTpudHa KHUTA PO LU0
MeTtpHuuHa KHHUTra Mpo CMEPTh

MeTtpuuHa KHUTa PO HAPOIKEHHS

1849-1871

1838-1846

1822-1831

1832-1842

1832-1844

1839-1952

1882-1883

1845-1869

1829-1837

1842-1850

1845-1849

1850-1857

1850-1880

1851-1860

1857-1861

273

238

94

87

52

142

22

202

186

89

106

140

140

144

99

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co



103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

12
MertpruHa KHUTa PO CMEPTH

Te came
CnoBigHa KHUTA
¢. MamaiBka JIMHOBHIIBLKOI BOJIOCTI
IMupsaTuHcbKoro noBity IoaraBcbkoi
ryoepHii, nepksa B iMm’ss CBsiTUTEIISI

Ta Yynorsopuss MuxoJias

MeTpuuHa KHUTAa TIPO HAPOKEHHS,
U100 1 CMEpTh

MetpryHa KHUTA IPO CMEPTH
Te came

MeTpudHa KHHATA TIPO HAPOKEHHS,
U0 1 CMepTh

MeTpuyuHa KHUTA PO MU0 1 CMEPTH
c. ITosionku JINHOBMIBKOI BOJIOCTI
IupsaTuncskoro nosiry IloaraBcbkoi
ry0epHii, nepkBa B im’s1
ApxicTpatura Muxaina
VYkaszu Imneparopa (kormii)

c. CepriiBka f0,1yHIBCHKOI BOJIOCTI
IupsaTuncskoro nosiry IlosaraBeskoi
ryoepHii, nepksa B im’st [lokpoBu
Boropoauui
MeTpuuHa KHUTa PO HAPOKEHHS

MeTpudHa KHUTA PO MLTI00
MertpuuHa KHUra Ipo CMepTh

Te came

MeTpuuHa KHUTa PO HAPOIXKEHHS

1861-1886

1886-1893

1916

1918

1868-1874

1875-1883

1828-1838

1884-1908

1785-1886

1831-1843

1852-1890

1856-1893

1894-1905

1844-1856

299

164

61

42

54

182

118

300

235

195

205

206

230

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co



117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

13
Te came

c. SAoayniBka S10.1yHiBCHKOI BOJIOCTI
IupsaTuncskoro noeiry IloaraBcbkoi
ry0epHii, nepkBa B iMm’si
IIpeoOpaxenns I'ocnogHbOTO

MeTpudHa KHUTA TIPO HAPODKEHHS Ta
UTF00

MeTpruyHa KHHATa TIPO HAPOHKCHHS,
U100 1 CMEpTh

Te came
Te came
MetpuuHa KHUTa PO CMEPTH
c. SIoryniBka S10/1yHiBCHKOI BOJIOCTI
IupsaTurcskoro nosiry IoaraBcbkoi
ryoepHii, nuepksa B im’st CB. Tpiiini
MeTpuuHa KHUTA PO LU0
MetpuyHa KHUTa IPO CMEPTH
MeTpudHa KHUTA PO LUTI00

MetpuyHa KHUTA IPO CMEPTH

MeTpudyHa KHWATA TIPO HAPOJKEHHS,
00 1 CMepTh

MeTtpuyHa KHUTA IIPO HAPOIHKEHHS

Te came

Heniroui omucu ¢doumi NoNe 1451,
1453, 1454, 1522, 1551, 1561, 1562,
1565, 1566, 1567, 1569, 1571, 1580

Henirouuit onuc Ne 4 ponay 1530

1857-1877

1836-1853

1854-1865

1866-1891

1820-1827

1828-1853

1843-1880

1843-1883

1880-1901

1887

1914

1843-1860

1852-1869

1724-1920

1724-1920

236

171

174

158

119

102

92

142

159

46

144

134

16

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Co
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Jo onucy Ne 4 BHeceHa 131 (cTo TPUALATH ofHa) cipasa 3 Ne 1 mo Ne 131

[TpoBinHwMii ceriamict JL.M. JIumap
05.03.2013
J1o onucy MiAMIUTO Ta MPOHYMEpPOBaHO 14 (YOTHPHAXUSATH) apPKYIIIiB.

[IpoBinHu# cemiamict JLM.JIumap

05.03.2013



